[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 августа 2021 г.

                                                        № 331
Об определении резервных помещений (мест) для голосования

на территории муниципального района «Княжпогостский»

Во исполнение распоряжения Главы Республики Коми от 13.07.2021 № 196-р «Об оказании содействия избирательным комиссиям в Республике Коми в осуществлении деятельности по подготовке и проведению в единый день голосования 19 сентября 2021 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления Республики Коми»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить резервные помещения (места) для голосования на территории муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению образования администрации муниципального района «Княжпогостский» (Рочева Л.А.), управлению культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский» (Гойда М.Г.), руководителям администраций городских, главам сельских поселений муниципального района «Княжпогостский» обеспечить готовность резервных помещений (мест) для голосования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

       А.Л. Немчинов
Панченко И. В. –

Приложение к постановлению администрации
муниципального района «Княжпогостский»

от 04.08.2021 № 331
Резервные помещения (места) для голосования

на территории муниципального района «Княжпогостский»

	№

п/п
	Номер

избирательного участка
	Границы
 Избирательного
 участка
	Место нахождения резервного помещения для голосования, адрес и номер телефона

	1.
	407
	пст. Чиньяворык

пст. Месъю

пст. Шомвуково,

жилые вахтовые городки рудника ОАО «Боксит Тимана»,

жилые вахтовые городки ООО «Автодор»
	пст. Чиньяворык, ул. Ленина, д. 9 помещение Н2, здание администрации СП «Чиньяворык»,

тел. 26-662

	2.
	408
	пст. Мещура

пст. Седъюдор

	пст. Мещура, ул. Пионерская, д.4, здание администрации СП «Мещура»,

тел. 28-769

	3.
	410
	пст.Ветью

д. Весляна

д. Евдино

с. Туръя

пст. Брусничный

д. Луг

д. Кони
	с. Туръя, д. 118, здание администрации СП «Туръя»,

тел. 28-321

	4.
	411
	с. Шошка

д. Анюша

д. Петкоя

д. Онежье

д. Катыдпом

д. Козловка

д. Нижняя Отла

д. Средняя Отла

д. Верхняя Отла
	с. Шошка, ул. Центральная, д. 17 - 4 администрации СП «Шошка»,

тел. 28-804

	5.
	412
	пст. Иоссер

пст. Ропча

пст. Малиновка
	пст. Иоссер, ул. Центральная, д. 22, сельский дом культуры пст. Иоссер,

 тел. 93-249

	6.
	414
	пгт. Синдор

пст. Симва

д. Синдор

	пгт. Синдор, ул. Строителей, д.16 А, помещение МАУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс» городского поселения «Синдор» тел. 27-623

	7.
	415
	пст. Вожаёль,

пст. Чернореченский
	пст. Чернореченский, ул. Школьная д.1, помещение № 2

тел. 89121910790

	8.
	416
	пст. Тракт
	пст. Тракт, ул. Лесная, д.22, здание администрации СП «Тракт»,
тел. 26-431

	9.
	420
	часть г. Емва в границах улиц:

30 лет Победы (дома №№ 34,34а,48 и дома с №1 по № 37- нечетная сторона),

Октябрьская (дома №№ 3,4, 5,7,9),

Полевая (дома №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10а),

Совхозная,

переулок Береговой,

Дзержинского (дома №№ 57,57а, 58, 68, 70, 72а),

Ленинградская (дома №№ 5, 9,11),

Первомайская (дом № 1а),

Партизанская,

Мичурина,

Сенюкова,

Огородная,

Загородная,

Транспортная,

Речная
	г. Емва, ул. Дзержинского, д.74, здание МБУ «Княжпогостский РИКМ»,
тел. 22-131

	10.
	421
	часть г. Емва в границах улиц:

Октябрьская (дома №№ 12, 14, 16, 19, 23), Пионерская (дома с № 3 по № 14, №14а),

Коммунистическая (дома с № 4 по № 19),

Дзержинского (дом № 78, дома с № 69 по № 77а),

Первомайская (дома с № 5 по № 36),

Ленинградская (дома №№ 15,17),

Гущина (дом № 23, 29),

30 лет Победы (дома № 14,16,18,26)
	г. Емва, ул. Дзержинского, д.81

здание администрации МР «Княжпогостский»,
тел. 21-101

	11.
	422
	часть г. Емва в границах улиц:

Полевая (дома №№ 14,15,16,20,24а,28),

Октябрьская (дома с №26 по дом № 51),

Пионерская (дома с №16 по № 34),

Коммунистическая (дома с №23 по № 53), Дзержинского (дома с № 82 по № 96), Ленинградская (дома №№ 14, 21),

Гущина (дома №№ 4,10,14,18),

Мечникова,

Пушкина

	г. Емва, ул. Пионерская, д.18, здание МБОУ «СОШ им. А. Ларионова» г. Емвы, 21-967

	12.
	423
	часть г. Емва в границах улиц:

пер. Лесной,

пер. Больничный,

Дзержинского (дома с № 97 по № 142),

Ленинградская (дома №№ 6, 8 и с 23 по 30)
	г. Емва, ул. Дзержинского, д.102, здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Емвы тел. 21-171

	13.
	424
	часть г. Емва в границах улиц:

Волгоградская,

Дорожная,

переулок Дорожный
	г. Емва, ул. Волгоградская, д.22, здание библиотеки – филиала м. Новый МБУ «Княжпогостская МЦБС»,
тел. 2-56-70

	14.
	426
	часть города Емва в границах улиц:

переулок Транспортный,

переулок Песчаный,

60 лет Октября,

переулок Ачимский,

Ачимская,

Береговая,

Боровая,

Вымский мост,

Дачная,

Зелёная,

Заречная,

Новая,

Песчаная,

Подгорная,

Ручейная,

Солнечная,

Сосновая,

Хвойная,

переулок Хвойный,

2-я Школьная,

Школьная,

м. Устье-зад,

Южная,

пст. Кылтово,

 пст. Чуб
	г. Емва, ул. Песчаная, д.19, МАОУ «Начальная школа-детский сад» г. Емвы,

тел. 98-434, 98-486

	15.
	427
	с. Серегово (за исключением м. Заречье)

д. Кошки
	с. Серегово, ул. Октябрьская, д.22, здание МАОУ «Средняя общеобразовательная школа» с. Серёгово, тел. 28-075

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»